presentium tenore inserto, ac de Patronorum seu cuiusvis alterius consensu, aut aliis quomodolibet derogari posse vel debere, aut derogatum censi.

§. 59. Minusque Archipresbyteratum, Canonicatus & prae-bendas, Capellaniam, & beneficia in Ecclesia S. Laurentii, ut praefertur, suppressa, & extincta, ac dictae Capellae ut supra constructae, in eaque Prioratu, & Capellanis à Nobis erectis unita, & applicata, seu eorum alicui vacatione, ut praefertur, aut aliis quomodolibet occurrente, cuiquam conferri, nec aliter de illis, etiam in fauorem quarumvis personarum, vel etiam Ecclesiarum, Hospitalium, Capellarum, locorum piorum, aut in alios quovis, etiam magis pios, & priuilegiatos usus, & quavis etiam urgente, & urgentissima causa, etiam de illa tunc obtinenda, ac Prioris, & Capellanorum praedictorum, & seu etiam Patronorum, aut Praepositi, Religiosorum, & totius Congregationis praedictorum, aut aliorum quorumvis consensu, etiam formaliter habito, & etiam praesentium facta mentione, & ad verbum insertione, & derogatione, quomodocumque, & qualitercumque dici possit, neque debere. Ac omnes, & quascumque collationes, provisiones, commendas, praesentationes institutiones vel alias dispositiones, tam de Archipresbyteratu, Canonicatibus, praebendis, Capellania, & beneficiis praedictis, ut supra suppressis, & extinctis, quam de Prioratu, & duodecim Capellanis, etiam ut supra à nobis erectis, & institutis, seu eorum aliqua, contraharum praesentium nostrarum literarum formam, tenorem, & dispositionem, sub quibusvis verborum expressionibus, & quomodolibet pro tempore faciendas, processusque desuper habitos, ac omnes, & quascumque collationes, provisiones, commendas, praesentationes, institutiones, vel alias dispositiones de Prioratu & Capellanis praedictis, ut praefertur, vel alias quovis modo, etiam apud Sedem eandem pro tempore vacantibus, quibusvis personis, & etiam communitatibus, Collegiis, locis piis, Capellis, & alias quam ad praesentationem Patronorum praedictorum, sub quibusvis verborum expressionibus pro tempore factas seu faciendas, processusque desuper habitos seu habendos, ac inde pro tempore sequenda quaecumque, nulla, & inualida, nulliusque roboris vel momenti fore, & esse, ac pro nullis & infectis haberi & censi, nec jus aut coloratum titulum possidendi cuiquam tribuere, vel per illa acquiri posse, suppressionem, extinctionem ac unionem & applicationem praedictas, & respectiue collationes, provisiones, & alias dispositiones per Scipionem Cardinalem ac Protectorem seu Priorem respectiue, ut supra. Necnon praesentationes per Patronos praedictos respectiue pro tempore factas, subsecutaque institutiones validas, & effectivas fore, & esse, suosque effectus sortiri, ipsisque prouisis, praesentatis, & institutis tale jus in re, vel ad rem acquiri, quale acquiritur praesentatis, & institutis ad beneficia de vero & reali iure patronatus Laicorum Nobilium, & Illustrium, ratione primae & integre institutionis, ac perpetuae dotationis ex bonis mere laicalibus, & patrimonialibus dumtaxat existentia. Necnon Archipresbyteratum, Canonicatus, & praebendas, Capellaniam & beneficia praedicta, ut praefertur, suppressa, & extincta ac unita, & applicata, necnon respectiue, ut praefertur, erectos & institutos Prioratum, & Capellanas, Sacristiam & Clericatus huiusmodi, sub quibuscumque contrariis, vel similibus, seu dissimilibus, specialibus vel generalibus reservationibus, unionibus, annexionibus, incorporationibus, suppressionibus, extinctionibus, dissolutionibus, dismembrationibus, applicationibus, etiam perpetuis vel temporalibus, expectatiuis, & aliis etiam praeventivis gratis, ac vniendi, & applicandi, necnon conferendi, providendi, & aliis facultatibus, concessionibus, literis, mandatis, etiam de providendo, ac indultis, & dispositionibus quibuscumque, illorum, & illarum reualidationibus quibusvis personis, etiam praedictae S. R. E. Cardinalibus, etiam de latere Legatis, etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, ac cura quibusvis suspensivis, restrictivis, ac etiam derogatoriis derogatoriis clausulis, ac irritantibus, etiam vim contractus inducentibus, aut fortioribus, & arctioribus decretis, atque alias quomodolibet nunc,

& pro tempore concessis, necnon quibusvis clausulis, & decretis quantumuis amplissimis, & praegravissimis, etiam cum clausula, Quorum tenores, editis & edendis, nullatenus comprehensa esse aut fore, minimeque comprehendi posse aut debere, sed semper ab illis excepta, & exclusa esse, & censi debere.

§. 60. Ac omnia, & singula praemissa, necnon jam confectas literas, ac praesentes nullo vnquam tempore de subreptionis vel obreptionis, seu nullitatis vitio, aut intentionis nostrae vel alio quovis def. au, etiam ex eo quod causa propter quas praemissa facta sunt coram Vrbis Vicario, aut Archipresbytero dictae Basilicae Sanctae MARIE Majoris nunc, & pro tempore existente, vel ejus Vicario huiusmodi, aut quorumcumque locorum, ubi bona praedicta sita sunt, Ordinario, etiam tanquam Sedis praedictae delegato, aut alibi, & coram quibusvis examinatae, verificatae, & ab eis approbatae, necnon Cardinales titulares Sancti Laurentii in Lucina, & Archipresbyter Basilicae Sanctae MARIE Majoris, qui fuerunt, & tunc sunt, Capitulumque & Canonici ejusdem Basilicae Sanctae MARIE Majoris, necnon Prior & Capellani praedicti, ac Praepositi, Religiosi, Congregatioque Presbyterorum, necnon Archipresbyteratum, Canonicatus, praebendas, Capellaniam, & beneficia praedicta obtinentes, ac Guardiani, & Confratres Archiconfraternitatis Confalonis, & Confraternitatum Beatae MARIE de Araceli & Sancti Alberti, ac ceteri supradicti, & alii quicumque in praemissis quomodolibet jus seu interesse habentes vel habere praetendentes, ad id vocati, & auditi non fuerint, nec desuper suum consensum praestiterint, seu ex quavis alia causa vel quocumque praetextu, quae sita colore vel ingenio notari, impugnari, inualidari, retractari, & ad terminos juris reduci, seu in jus vel controuersiam reuocari, aut aduersus illa quocumque juris, facti vel gratiae remedium impetrari posse, nec sub quibusvis similibus vel dissimilibus gratiarum revocationibus, limitationibus, aut aliis contrariis dispositionibus comprehendi, sed semper ab illis excepta, & quoties illa emanabunt, toties in praesens, & cum in quo antea erant statum restituta, reposita, & plenarie reintegrata, ac etiam de nouo sub posteriori data per Scipionem Cardinalem, & Protectorem, ac Patronos futuros praedictos quocumque eligenda concessa, validaque & effectiva fore & esse, suosque plenarios & integros effectus sortiri, & obtinere, ac perpetuo suffragari, praemissaque omnia, & singula, ac super illis confectas literas praedictas, ac easdem praesentes, & in illis contenta quaecumque, etiam in illis, siue eorum aliquo de Sedis & Camerae nostrae Apostolicae, necnon Cardinalium titularum Sancti Laurentii in Lucina, & Archipresbyteri Basilicae Sanctae MARIE Majoris, ac Capituli, Canonicorum, Capellanorum & Clericorum ejusdem Basilicae, Priorisque & Capellanorum praedictorum, necnon dictos Archipresbyteratum, Canonicatus & praebendas, Capellaniam & beneficia suppressa praedicta obtinentium, ac Praepositi, Religiosorum, & Congregationis, necnon Archiconfraternitatis & Confraternitatum, aliorumque praedictorum, & aliorum quorumvis etiam speciali nota dignorum, & quantumuis priuilegiatorum, & qualificatorum, etiam necessario exprimendorum damno, interesse ac praesudicio, & etiam quantumuis enormi & enormissima laesione ageretur, seu sequeretur, aut ipsum interesse, damnum, praesudicium, ipsaque laesio esset servata, & ad illa, aut eorum aliqua praedicta & alii quicumque interesse habentes, seu habere praetendentes, auditi, citati vel vocati non fuissent, minusque suppressionem, extinctionem, dismembrationem, unionem, applicationem, approbationem, donationes, concessionem, pecuniarum solutiones, aliaque praedicta, ac praesentes juxta Pii Papae Quarti praedecessoris nostri de registrandis gratis editam constitutionem infra terminum in ea praescriptum, seu vnquam in eadem Camera, vel alibi admissa, neque etiam juxta juris & quorumcumque Pontificalium constitutionum, ac etiam Statutorum Urbis, & illorum reformationum formam insinuatam, notificata, & etiam in ejusdem Camerae libris, seu apud acta publica, vel alibi admissa, & registrata non existant, aut ex quibusvis nullitatibus, aut dictae constitutionis,